
quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0501/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0501/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: DANILA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA-ME 

CNPJ/CPF: 24.404.555/0001-67 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO EM GERAL, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.    

 TOTAL: R$ 7.530,83 (SETE MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS) 
 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/05/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36A294BBFFCD4304FD8C198E4C416B15



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0502/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0502/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: SAMUEL PEREIRA DOS 
SANTOS 

CNPJ/CPF: 003.030.325-70 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE SERALHERIA A 
SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE 02 (DUAS) BOCAS DE LOBOS, DESTINADOS AO 
SISTEMA DE DRENAGEM DE AGUAS FLUVIAIS DA RUA JOSE ARAUJO NETO, E UMA TAMPA 
PARA O RESERVATORIO DE AGUA DO POVOADO DE BOTAFOGO, ZONA RURAL DESTE 
MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 1.700,00 (HUM MIL E SETECENTOS REAIS) 
 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36A294BBFFCD4304FD8C198E4C416B15



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0492/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0492/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ILZETE BARBOSA DE SOUZA CNPJ/CPF: 002.147.425-71 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS 
NO FEITIO DE REFEICÕES PARA POLICIAIS MILITARES A SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DE 
DILIGENCIAS NO DSITRITO DE CATUABA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO, COFORME 
CONVÊNIO FIRMADO COM A SSP-BA. 

 TOTAL: R$  1.348,00 (HUM MIL E TREZENTOS E QAURENTA E OITO REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36A294BBFFCD4304FD8C198E4C416B15


		2017-05-11T13:26:03-0300




